

Dados Fornecedor

Nome: SOLAR DO CAMPO COMERCIO LTDA

Fone: 5132739858

Endereço: RUA DR MAGALHAES CALVET

CEP: 3315010

Cidade/UF: Novo Hamburgo

E-mail: grasielamaraesdasilva@gmail.com

CNPJ: 52.654.508/0001-07

Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
SOLAR-1539/32	BOMBA TORCIDA/LISA COLORIDA	UN	339.000	339.000	R\$12.90	R\$4373.10	R\$11.61	R\$3935.79	R\$18.50
SOLAR-1538	BOMBA TORCIDA INOX FRASES	UN	100.000	100.000	R\$9.50	R\$950.00	R\$8.55	R\$855.00	R\$14.90
SOLAR-1539/32	BOMBA TORCIDA/LISA COLORIDA	UN	114.000	114.000	R\$12.90	R\$1470.60	R\$11.61	R\$1323.54	R\$18.50
SOLAR-1539/32	BOMBA TORCIDA/LISA COLORIDA	UN	208.000	208.000	R\$12.90	R\$2683.20	R\$11.61	R\$2414.88	R\$18.50
SOLAR-1536	BOMBA INOX LISA BOJO REMOVIVEL C/ESCOVA	UN	23.000	23.000	R\$13.90	R\$319.70	R\$12.51	R\$287.73	R\$20.95

Total Unitário: R\$9796.60

Total Custo: R\$8816.94

Total Preço: R\$14200.35

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 1	R\$8816.94	31/08/25
